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Betreuung in ganz Oberösterreich 

Das Netzwerk Hilfe informiert, koordiniert und 
vermittelt. Ihre Betreuerin bzw. Ihr Betreuer 
schnürt ein optimal auf Sie abgestimmtes
Versorgungspaket. Netzwerk Hilfe steht in
ganz Oberösterreich kostenlos zur Verfügung,
Auskünfte dazu bekommen Sie von jeder

ÖGK-Kundenservicestelle in Oberösterreich.
In der Liste finden Sie unser gesamtes Netzwerk 
Hilfe-Team, bitte kontaktieren Sie Ihre persönliche 
Ansprechpartnerin bzw. Ihren persönlichen
Ansprechpartner in Ihrer Nähe.

Kundenservice Telefonnummer E-Mail Adresse

Bad Hall +43 5 0766-14113900 badhall@oegk.at

Andreas Ecklbauer +43 5 0766-14113911 andreas.ecklbauer@oegk.at

Bad Ischl +43 5 0766-14383900 badischl@oegk.at

Michaela Eder-Moran +43 5 0766–14383901 michaela.eder-moran@oegk.at

Lisa Eckmair +43 5 0766–14383911 lisa.eckmair@oegk.at

Yvonne Gamsjäger +43 5 0766–14383913 yvonne.gamsjaeger@oegk.at

Claudia-Petra Eitzinger +43 5 0766–14383915 claudia-petra.eitzinger@oegk.at

Braunau +43 5 0766–14393900 braunau@oegk.at

Melanie Neuherz +43 5 0766–14393915 melanie.neuherz@oegk.at

Marcel Lengauer +43 5 0766–14393916 marcel.lengauer@oegk.at

Andrea Schrotshamer +43 5 0766–14393917 andrea.schrotshamer@oegk.at

Eferding +43 5 0766–14143900 eferding@oegk.at

Renate Pointner +43 5 0766–14143911 renate.pointner@oegk.at

Karina Einfalt +43 5 0766–14143918 karina.einfalt@oegk.at

Enns +43 5 0766–14153900 enns@oegk.at

Elke Putz-Janecek +43 5 0766–14153901 elke.putz-janecek@oegk.at

Martina Neumüller +43 5 0766–14153913 martina.neumueller@oegk.at

Doris Blaschek +43 5 0766–14153915 doris.blaschek@oegk.at
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Freistadt +43 5 0766–14163900 freistadt@oegk.at

Roland Sonnleitner +43 5 0766–14163902 roland.sonnleitner@oegk.at

Ulrike Kerschbaummayr +43 5 0766–14163911 ulrike.kerschbaummayr@oegk.at

Klaudia Haas +43 5 0766–14163916 klaudia.haas@oegk.at

Gmunden +43 5 0766–14173900 gmunden@oegk.at

Markus Gaisberger +43 5 0766–14173902 markus.gaisberger@oegk.at

Thomas Stelzer +43 5 0766–14173911 thomas.stelzer@oegk.at

Lisa Moser +43 5 0766–14173912 lisa.moser@oegk.at

Patricia Platzer +43 5 0766-14173915 patricia.platzer@oegk.at

Martina Wojta +43 5 0766-14173918 martina.wojta@oegk.at

Corinna Puchberger +43 5 0766–14173921 corinna.puchberger@oegk.at

Grieskirchen +43 5 0766–14183900 grieskirchen@oegk.at

Renate Schindler +43 5 0766–14183901 renate.schindler@oegk.at

Verena Witzeneder +43 5 0766–14183902 verena.witzeneder@oegk.at

Kirchdorf +43 5 0766–14193900 kirchdorf@oegk.at

Margot Bayer +43 5 0766–14193901 margot.bayer@oegk.at

Elisabeth Schulz +43 5 0766–14193902 elisabeth.schulz@oegk.at

Johann WALTER  +43 5 0766-14193918     johann.walter@oegk.at

Maria Trinkl +43 5 0766-14193922 maria.trinkl@oegk.at

Linz

Thomas Schinagl +43 5 0766–14103718 thomas.schinagl@oegk.at

Marius Liedringer +43 5 0766–14103735 marius.liedringer@oegk.at

Nina Haberl +43 5 0766–14103736 nina.haberl@oegk.at

Linz-Kleinmünchen +43 5 0766–1423 37 00 kleinmuenchen@oegk.at

Karin Altmann +43 5 0766-14233704 karin.altmann@oegk.at

Linz-Urfahr +43 5 0766–14243900 urfahr@oegk.at

Verena Fuchs +43 5 0766–14243902 verena.fuchs@oegk.at

Semih Hamdemir +43 5 0766–14243911 semih.hamdemir@oegk.at

Andrea Denkmair +43 5 0766–14243917 andrea.denkmair@oegk.at

Mattighofen +43 5 0766–14263900 mattighofen@oegk.at

Christina Staudinger +43 5 0766–14263913 christina.staudinger@oegk.at

Niklas Fuchs +43 5 0766–14263914 niklas.fuchs@oegk.at
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Perg +43 5 0766–14273900 perg@oegk.at

Silke Naderer +43 5 0766–14273901 silke.naderer@oegk.at

Irmgard Wagner +43 5 0766–14273914 irmgard.wagner@oegk.at

Birgit Hois +43 5 0766–14273915 birgit.hois@oegk.at

Claudia Palmetshofer +43 5 0766–14273916 claudia.palmetshofer@oegk.at

Pregarten +43 5 0766–14283900 pregarten@oegk.at

Daniela Tucho +43 5 0766–14283902 daniela.tucho@oegk.at

Ried +43 5 0766– 14293900 ried@oegk.at

Bettina Ofner +43 5 0766-14183902  bettina.ofner@oegk.at

Eva-Maria Mayr +43 5 0766–14293904 eva.mayr@oegk.at

Tobias Gaisböck +43 5 0766–14293914 t.gaisboeck@oegk.at

Rohrbach +43 5 0766–14303900 rohrbach@oegk.at

Martin Brandl +43 5 0766–14303901 martin.brandl@oegk.at

Martin Reisinger +43 5 0766–14303902 martin.reisinger@oegk.at

Lisa Heinzl    +43 5 0766–14303915 lisa.heinzl@oegk.at

Schärding +43 5 0766–14313900 schaerding@oegk.at

Simone Graf +43 5 0766–14313917 simone.graf@oegk.at

Nina Stadler +43 5 0766–14313939 nina.stadler@oegk.at

Steyr +43 5 0766–14323900 steyr@oegk.at

Andrea Rodlmayr +43 5 0766–14323903 andrea.rodlmayr@oegk.at

Ines Haidinger +43 5 0766–14323914 ines.haidinger@oegk.at

Kevin Melem +43 5 0766-14323915 kevin.melem@oegk.at

Nikoleta Urbanek +43 5 0766-14323916  nikoleta.urbanek@oegk.at

Harald Mader +43 5 0766–14323921 harald.mader@oegk.at

Traun +43 5 0766–14353900 traun@oegk.at

Anna Rienesl +43 5 0766–14353901 anna.rienesl@oegk.at

Aysel Gülbudar-Nehir +43 5 0766–14353902 aysel.guelbudar-nehir@oegk.at

Sarina Loitzenbauer +43 5 0766–14353915 sarina.loitzenbauer@oegk.at

Vöcklabruck +43 5 0766–14363900 voecklabruck@oegk.at

Silvia Egger +43 5 0766–14363903 silvia.egger@oegk.at

Andreas Löhr +43 5 0766–14363917 andreas.loehr@oegk.at

Monika Untersperger +43 5 0766–14363919 monika.untersperger@oegk.at

Doris Lidauer +43 5 0766– 14363921 doris.lidauer@oegk.at
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Wels +43 5 0766–14373900 wels@oegk.at

Martina Grimm +43 5 0766–14373901 martina.grimm@oegk.at

Darko Dacic +43 5 0766– 14373902 darko.dacic@oegk.at

Annamaria Trübswasser +43 5 0766-14373918   annamaria.truebswasser@oegk.at 

Janine Stützner +43 5 0766-14373928  janine.stuetzner@oegk.at   


